



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP/381/93A/2020

Katowice /28.10.2020

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

mgr Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice
SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

SZANOWNI WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania, modyfikacja, zmiana terminu składania i otwarcia

Dotyczy postępowania p.n.: „Dostawę kardiomonitorów, pomp i stacji dokujących z pompami (II)” – DZP/381/93A/2020.

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy: Załącznik nr 4, Pakiet 1 – Kardiomitory ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH:

Dot. pkt. IV.2. Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru pulsu w zakresie 25-300/min?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wymaga dostawy 8 stacji dokujących oraz 64 pomp jedno strzykawkowych.

Odpowiedz:

Zamawiający w pakiecie 3 wymaga 8 stacji dokujących z min. 64 pompami strzykawkowymi (1 komplet to 1 stacja dokująca z min. 8 pompami dokującymi). W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z jednoczesną prezentacją na ekranie 8 różnych krzywych dynamicznych.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 4:

Dot. pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z prędkością kreślenia: 12,5 mm/s; 25 mm/s; 50 mm/s?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor bez detekcji stymulatora?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6:

Dot. Pkt6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor o czułości: 0,25 cm/mV; 0,5 cm/mV; 1,0 cm/mV; 2 cm/mV; 4,0 cm/mV; ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 7:

Dot. Pkt6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z analizą odchylenia odcinka ST w co najmniej dwóch odprowadzeniach jednocześnie.?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor bez funkcji pozwalająca na jednoczesny pomiar SpO2 i nieinwazyjnego ciśnienia bez wywoływania alarmu SpO2 w momencie pompowania mankieta na kończynie na której założony jest czujnik.?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z zakresem pomiaru ciśnienia: 20÷235 mmHg.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z 3-stopniowym systemem alarmów :

- sygnalizacja akustyczna i wizualna
- możliwość zawieszenia stałego lub czasowego alarmów
- bez wyboru czasowego zawieszenia alarmów – co najmniej 3 czasy do wyboru.?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor wyposażony w dwa czujniki SpO2 bez przewodu połączeniowego.?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitor z kolorowym ekranem TFT z podświetleniem, o przekątnej ekranu 12,1 cali, rozdzielczości 800x600 pikseli.?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Poniżej zdjęcie poglądowe Kardiomonitora, które chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:



Pytanie 13:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za opóźnienie w zrealizowaniu któregokolwiek z obowiązków, względem terminu określonego w § 2 ust. 1 umowy - w wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia brutto **przystługującego Wykonawcy za opóźniony w dostawie przedmiot umowy** za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy;**

b) za opóźnienie w wykonaniu naprawy gwarancyjnej względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 – w wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia brutto **przystługującego Wykonawcy za podlegający naprawie przedmiot umowy** za każdy dzień opóźnienia, o ile nie zostanie dostarczone tożsame urządzenie na czas przedłużającej się naprawy zgodnie z § 4 ust. 7 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto podlegającego naprawie przedmiotu umowy;**

c) za opóźnienie w wykonaniu przeglądu technicznego względem terminu, o którym mowa w § 4 ust. 11 – w wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia brutto **przystługującego Wykonawcy za podlegający przeglądowi przedmiot umowy** za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto podlegającego przeglądowi przedmiotu umowy.**

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 14: Załącznik nr 4 tabela Pakiet 2 - Pompy objętościowe „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH”
pkt.5.

Pkt. 5. „Czas pracy z akumulatora wewnętrznego minimum 8 godz. przy przepływie 25ml/h”.

Czy Zamawiający dopuści pompę o czasie pracy akumulatora 6 godzin przy przepływie 25ml/h. W warunkach szpitalnych dłuższe czasy zasilania nie mają znaczenia i wiążą się ze zwiększaniem wymiarów i masy pompy.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 15: Załącznik nr 4 tabela Pakiet 2 - Pompy objętościowe „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH”

Pkt.11.

Pkt. 11. „Programowanie parametrów infuzji w co najmniej następujących jednostkach:

1. ng, µg, mg, g
2. mU, U, kcal, mEq
3. jednostki molowe
4. na kg wagi ciała lub nie?”

Czy Zamawiający dopuści pompę z następującymi jednostkami: mg, µg, ng, IU, mEq, mmol?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 16: Załącznik nr 4 tabela Pakiet 2 - Pompy objętościowe „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH”

Pkt. 22.

Pkt.22. „Rejestr na min.1400 zdarzeń zapisywany w czasie rzeczywistym”.

Czy Zamawiający dopuści pompę z rejestrem 1000 zdarzeń w czasie rzeczywistym?

W oferowanej pompie dostęp do większej liczby zdarzeń możliwy jest w trybie serwisowym lub przy podłączeniu przez użytkownika, z użyciem programu, do informatycznej sieci szpitalnej.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 17: Załącznik nr 4 tabela Pakiet 2 - Pompy objętościowe „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH”

Pkt.25.

Pkt.25. „Ustawianie poziomu ciśnienia okluzji – przynajmniej 10 poziomów”

Czy Zamawiający dopuści pompę z 9 poziomami ciśnienia okluzji, przy zachowaniu zakresu ustawień od 50 mm Hg do 750 mm Hg. Zwiększanie ilości poziomów komplikuje obsługę urządzenia.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 18: Załącznik nr 4 tabela Pakiet 2 - Pompy objętościowe „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH”

Pkt.33

Pkt. 33. „Alarm rozłączenia linii – spadku ciśnienia”.

Czy Zamawiający dopuści pompę bez alarmu rozłączenia linii- spadku ciśnienia?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 19: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści pompę z zabezpieczeniem pompy przed przypadkowym zalaniem układów mechaniki i elektroniki, minimum IP 22?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 20: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 11. Czy Zmawiający dopuści pompę z czasem ładowania <6 h do 100% , co w praktyce może oznaczać spełnienie wymagań Zamawiającego ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 21. Czy Zamawiający dopuści duży czytelny wyświetlacz wbudowany w pompę z szerokim kątem widzenia o wymiarach 70x35 mm ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 22: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 22. Czy Zmawiający dopuści pompę z historią zdarzeń przechowywaną w pamięci pompy do 1500 zdarzeń zapisywaną w czasie rzeczywistym ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt.23 Czy Zmawiający dopuści pompę z rejestrem 24 godzinny, umożliwiającą przegląd objętości płynów podanych we wlewie

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 24: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 25. Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością wyboru, co najmniej 10 różnych modeli i minimum 30 objętości skalibrowanych strzykawek?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 25: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 27. Czy Zamawiający dopuści pompę z objętością infuzji w zakresie min. od 0,1 do 999 ml?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 26: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 28. Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością zmiany prędkości podaży leku w trakcie trwania infuzji bez konieczności jej zatrzymania?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 41. Czy Zamawiający dopuści bibliotekę leków z 19 profilami do 150 leków w profilu, stężenia leku, jednostki podaży infuzji , prędkość/dawkę wyjściową infuzji ciągłej danego leku, limity minimalne i maksymalne dawkowania danego leku, parametry dotyczące bolusa, jednostki dawkowania bolusa oraz limitów minimalnych i maksymalnych dawkowania bolusa?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 28: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 42 Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością zaprogramowania protokołów infuzji dla danego leku z możliwością wyboru spośród 10 jednostek dawkowania?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 29: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 43. Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością zaprogramowania parametrów infuzji dla pacjenta o ciężarze w zakresie min. od 250g do 350kg ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 30: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 46. Czy Zamawiający dopuści pompę z możliwością ustawienia poziomu alarmu ciśnienia okluzji w zakresie nie mniejszym niż od 50 do 900 mmHg ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 31: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 53. Czy Zamawiający dopuści pompę z Alarm końca infuzji, z regulowaną objętością, jaka pozostaje w strzykawce poniżej 10% ?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 32: Dotyczy: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

Pkt 55. Czy Zamawiający dopuści pompę z 3 priorytetami alarmu akumulatora średni – wstępne rozładowanie, wysoki – bardzo niski poziom naładowania, wysoki- alarm rozładowania akumulatora z czasem do rozładowania 5 min ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 33: Pakiet 2 - Pompy objętościowe

Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF i lepszą klasą ochrony obudowy IP 24? Klasa I ochrony przed defibrylacją jest zdecydowanie wystarczająca dla urządzenia tego typu, a dodatkowa zaleta w postaci wzmocnionej obudowy powoduje, że pompa jest bardzo trwałym urządzeniem.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 34: Pakiet 2 - Pompy objętościowe

Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe z możliwością mocowania do statywów, stacji dokujących i poziomych szyn przy użyciu elementu odłączanego od pompy? Taka możliwość nie wpływa negatywnie na pracę pompy, a dodatkowa możliwość odłączenia elementu, zmniejsza zapotrzebowanie na miejsca podczas pracy pompy w stacji dokującej.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 35: Pakiet 2 - Pompy objętościowe

Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach: ml, ng, µg, mg, mlU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Są to jednostki najczęściej stosowane podczas infuzji i w pełni wystarczające do poprawnej podaży leków pacjentowi.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 36: Pakiet 2 - Pompy objętościowe

Pkt. 19 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy objętościowe z możliwością obsługi wszystkich standardowych zestawów infuzyjnych na rynku (grawitacyjnych) bez konieczności stosowania modeli narzuconych przez producenta pomp ? Dzięki takiemu rozwiązaniu Zamawiający nie jest narażony na niepotrzebne wydatki.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 37: Pakiet 2 - Pompy objętościowe

Pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe ze zróżnicowaną prędkość KVO programowana przez użytkownika w zakresie od 0,1 do 5 ml/h ? Funkcja KVO ma na celu tylko podtrzymanie drożności żył, prędkości powyżej 5 ml/h nie mają zastosowania klinicznego.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 38: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy przykręcane pompy strzykawkowe mocowane w stacji dokującej ? Jest to pewniejszy system niż zatrzaskowy, ponieważ nie tworzy sytuacji w której element może się wyłamać.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z zabezpieczeniem przed przypadkowym zalaniem układów mechaniki i elektroniki IP 24 ? W klasyfikacji IP drugi parametr odpowiada za przenikalność wody, dlatego klasa IP 24 jest lepsza niż wymaga Zamawiający.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 40: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe bez zintegrowanej z obudową ręczki do przenoszenia urządzenia ? Lepszym rozwiązaniem jest posiadanie opcji założenia uchwytu lub zdemontowania w zależności od potrzeb.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 41: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z ustawianiem parametrów infuzji za pomocą ekranu dotykowego ? Jest to znacznie szybszy sposób niż wymaga Zamawiający, a wiadomo, że na oddziałach liczy się każda sekunda.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 42: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z wbudowanym kolorowym wyświetlaczem o przekątnej 4,3". Oferowany wyświetlacz jest w pełni dotykowy i znacznie ułatwia programowanie każdej infuzji.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 43: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z ogólnym rejestrem zdarzeń pompy z łatwą nawigacją ? Wyszukanie zdarzeń konkretnego dnia zajmuje bardzo mało czasu dzięki obsłudze dotykowego ekranu.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 44: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 33 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością wyboru trybu pracy, w który pompa przechodzi automatycznie po zakończeniu infuzji: zatrzymanie infuzji, tryb KVO (utrzymanie drożności naczynia), kontynuacja infuzji z poprzednią prędkością (na zasadzie kontynuowania infuzji na podstawie poprzednich parametrów) ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 45: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 36 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe bez trybu „Emergency” ? Tryb „Emergency” nie jest bezpiecznym rozwiązaniem, biorąc pod uwagę budowę pompy i zastosowanie kliniczne. Bardziej dokładne i bezpieczne będzie manualne podanie leku przez wykwalifikowane osoby, bezpośrednio, bez użycia pompy. Dodatkowo manualne przesuwanie tłoka przy włączonej infuzji ingeruje w mechanizmy pompy i po dłuższym czasie może doprowadzić do uszkodzeń.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 46: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 41 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z wbudowaną biblioteką leków z możliwością wprowadzenia 1500 pozycji o parametrach infuzji: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziału na oddziały ? Są to podstawowe i powszechnie używane parametry dotyczące programowania leków do podaży.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 47: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 46 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z trybem programowania ciśnienia w zakresie od 75 – 900 mmHg z rozdzielczością 75 mmHg ? Taki przedział jest całkowicie wystarczający do poprawnego funkcjonowania pompy i poprawnego zaprogramowania ciśnienia względem podawanego leku.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 48: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 47 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z wyświetlaniem wszystkich wymaganych parametrów dotyczących infuzji bez wyświetlania nazwy profilu ?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ (min. 8 parametrów z 15, tzn., że jeśli Wykonawca spełnia inne 8 pkt. to nazwa profilu nie musi być wyświetlana jednocześnie na ekranie pompy).

Pytanie 49: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 48 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z funkcją Stand-By w zakresie od 1 min do 99 godzin 59 minut ? Wydłużenie tej funkcji nie miało by zastosowania w praktyce.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 50: Pakiet 3 – Stacje dokujące z pompami strzykawkowymi

– Pkt. 53 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z alarmem końca infuzji programowanym na podstawie czasu i ile go zostało bez programowania alarmu na podstawie pozostałej objętości w strzykawce ? Oferowana pompa informuje nas o zbliżającym się końcu strzykawki np. 2 czy 5 min wcześniej.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

Pytanie 51: Pakiet 1 - Kardiomonitoring

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

Pkt. IV. 2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor z pomiarem pulsu w przedziale 20-254 bpm?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem 4 – Zestawienie Parametrów Technicznych.

UWAGA

1) Jednocześnie Zamawiający dopisuje do wzoru umowy w par. 4 punkt 15, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się zapewnić dostępność części zamiennych do Aparatu przez okres minimum 10 lat od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego”

2) Zamawiający modyfikuje punkt III.5. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolnie wybrany pakiet (maksymalnie na wszystkie pakiety tj. na 3 pakiety), ~~lecz nie dopuszcza składania ofert na wybrane pozycje w pakiecie~~”

UWAGA

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert:
z 06.11.2020 r. godz. 10⁰⁰ na 13.11.2020 r. godz. 10⁰⁰
oraz przesunął termin otwarcia ofert
z 06.11.2020 r. godz. 10³⁰ na 13.11.2020 r. godz. 10³⁰**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej – Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji:

a) Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją w uwadze powyżej.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Informacji, na L.K. Głównego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
mgr Karina Małaj
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

